
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Rectificar la Resolución 506/2022 de designación del personal docente por vencimiento
de titularida
d de la RHCS 974/2016.

 
VISTO:

La resolución 506/2022 de designación del personal docente cuya renovación de titularidad es tratada en EX-2022-
00632175- -UNC-ME#CNM, y

CONSIDERANDO:

Que es necesario rectificar parcialmente el Anexo de la resolución 506/2022 en lo referido a la designación del
Docente SYLVESTER, Federico (Legajo N° 34.538, DNI 23.196.179) en un cargo de Ayudante de Clases
Prácticas (Código 209).

Que resulta necesario designar al Docente SYLVESTER, Federico (Legajo N° 34.538, DNI 23.196.179), en un
cargo de Auxiliar docente (Código 241).

Las actuaciones administrativas de las distintas áreas que dan factibilidad de acceder a lo solicitado
precedentemente.

Que se actúa atento a las disposiciones de las Ordenanzas N° 5/1995 y N° 2/2012 del H.C.S.; de acuerdo a las
atribuciones conferidas por RHCS N°1285/2014.

Por ello,

LA VICEDIRECTORA DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

R E S U E L V E:

Art.1º.- Rectificar parcialmente el Anexo de la Resolución 506/2022, dejando sin efecto la designación del Docente
SYLVESTER, Federico (Legajo N° 34.538, DNI 23.196.179), en un cargo de Ayudante de Clases Prácticas
(Código 209).

Art.2º.-  Designar con carácter de interino Docente SYLVESTER, Federico (Legajo N° 34.538, DNI 23.196.179)
en un cargo de Auxiliar docente (Código 241), desde el 01/08/2022 hasta el 31/08/2022.

Art.3º.- Se deja expresa constancia de que obran en esta dependencia “curriculum vitae” y fotocopias legalizadas de
los títulos habilitantes del personal docente designado.



Art.4º.- El personal docente antes mencionado deberá concurrir a la Caja Complementaria de Jubilaciones y
Pensiones del Personal de esta Universidad, con copia de la presente y en el término de diez (10) días, a los efectos
de realizar el trámite pertinente.

 

Art.5º.- Protocolicese, comuníquese, publíquese y elévese a la Autoridad Universitaria para su conocimiento y
aprobación.

 





ANEXO iNTERINOS POR VENCIMIENTO DE TITULARIDAD Desde el  01/09/22 al 31/10/22


Colegio Nacional de Monserrat Año 2022 1


Apellido y Nombre Legajo DNI   Materia Código Cantidad 
horas 


N° Cargo 
Mapuche


AGHEMO, FRANCO EZEQUIEL 42456 30.331.239 Preceptor 227 25 281225
ALONSO, MARIO ALEJANDRO 40143 27.656.954 Preceptor 227 25 281209
ALVAREZ, ALEJANDRO DANIEL 41428 27.670.729 Preceptor 227 25 281214
ANGILELLO, SEBASTIAN JOSE 43305 29.965.925 Preceptor 227 25 281228
BROCCA, AGUSTINA MARIA 39430 22.792.450 Preceptora 227 25 281201
DEGIORGI, GABRIELA MARICEL 36724 21.406.089 Asesor Psicopedagógico 207 12 281195
FERRER PELLIZA, FRANCISCO NICOLAS 40924 27.249.067 Preceptor 227 25 281212
JAIME, MARCELO SANDRO 31639 20.454.763 Preceptor 227 - 377728


LEDESMA, MARÍA BELÉN 80198 25.246.571 Bibliotecaria 226 25 291468
LEUCI, MATIAS MIGUEL 42057 29.475.532 Preceptor 227 25 281224
MARIANI, LEONARDO ANIBAL 41427 26.904.905 Ayudante de Clases Prácticas 209 12 281213
MOYANO, JOSE IGNACIO 39865 25.919.348 Preceptor 227 25 281206
ORTIZ MORÁN, IGNACIO ADOLFO 42652 29.475.788 Preceptor 227 25 281226
PRADO, CEFERINO ATILIO 36844 24.471.685 Secretario de 1° Categoria 233 25 281196
PRADO, CEFERINO ATILIO 36844 24.471.685 Horas cátedras inherentes 230 8 281197
ROMERO, CESAR FRANCISCO 43471 31.356.832 Preceptor 227 25 281229
SYLVESTER, FEDERICO 34538 23.196.179 Auxiliar docente 241 25 382456
TORTI, MIGUEL ANGEL 30714 14.702.097 Ayudante de Clases Prácticas 209 12 281176







Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Anexo Interinos por vencimiento de titularidad RHCS 974/16 01/09 al 31/10


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Domingo 18 de Septiembre de 2022

				2022-09-18T09:21:42-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Secretaría de Asuntos Administrativos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2022-00759712-UNC-SAAD#CNM

		cargo_0: Administrativo

		numero_documento: IF-2022-00759712-UNC-SAAD#CNM

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: ROBERTO PONCE

				2022-09-18T09:21:48-0300

		GDE UNC









	numero_documento: RDIR-2022-609-E-UNC-DIR#CNM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 21 de Septiembre de 2022
		2022-09-18T19:46:12-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Hernán Enrique Moya
	cargo_0: Secretario de Asuntos Administrativos
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Administrativos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-09-21T10:16:45-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Gabriela Amelia Helale
	cargo_1: Vicedirectora Académica
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-09-21T10:16:46-0300
	GDE UNC




